MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2478/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 7 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0007/2019, 0008/2019, 0009/2019, 0010/2019, 0018/2019,
0019/2019, 0020/2019, 0152/2019, 0153/2019, 0154/2019, 0292/2019, 0293/2019,
1062/2019, 1632/2019, 2908/2019 e 3151/2019, ambas de autoria do Vereador GERSON
DA FARMÁCIA, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

.. ......
UI w ......
......
92 ...... r..;,
t~
ISI ......
•·O
~ ......
ISI
~
(.li
•.o

~

~
WLG f 001.166/2019 - 001.168/2019 -001. 170/2019-001.172/2019-001.162/2019-001.161/2019-001.159/2019 -003.707/2019 -003.711/2019-003.713/2019-005.601/2019-~
005.604/2019-017.683/2019-027.390/2019-054.423/2019-059.743/20191 ~